
Iv] Raiffeisen 
�BANK 
Bonko inspirovaná klienty 

DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKU 
(dále jen „Dohoda") 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova l 716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051, zastoupená: 

, Account Manager Junior 

(dále jen „Banka") 

a 

Jméno a příjmení/název: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Rodné číslo/lČ/datum narození: 60457856 
Trvalé bydliště/sídlo: Národní 1009 /3 

Praha 1, 110 00 

Kontaktní telefon: 
Emailová adresa: 

Zastoupen: 

česká republika 
 

 

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Wencel, MBA 
Rodné číslo/datum narození:  
Trvalé bydliště:  

Kontaktní telefon: 
Emailová adresa: 

(dále jen „Klient") 

 
 
 

 

I. 
Klient a Banka se dohodli na ukončení závazku ze smlouvy, na jejímž základě Banka 
zřídila a vede pro Klienta účet č. 1051041114/5500 (dále jen „Účet") Závazek zaniká 
po uplynutí čtrnácti kalendářních dní po podpisu této dohody Bankou a Klientem. 
V případě, že k tomuto Účtu byl Bankou pro Klienta na základě příslušné smlouvy zřízen 
rovněž spořicí účet a jeho vedení bylo podmíněno trváním účinnosti smlouvy, na jejímž 
základě Banka vedla Účet, bere Klient na vědomí, že vedení takového spořicího účtu 
či účtů bude k výše uvedenému datu rovněž ukončeno. Klient bere rovněž na vědomí, 
že k výše uvedenému datu bude také ukončeno vedení platebních prostředků 
případně vydaných k Účtu. 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova l 7l 6/2b. 140 78 Praha 4. IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

Stránka 1 z 2 



11. 

Iv] Raiffeisen 
�BANK 
Bonko inspirovaná klienty 

Klient a Banka se dohodli, že zůstatek Účtu bude Bankou po případném uplynutí lhůty 
potřebné pro splnění dluhů Klienta a provedení Platebních transakcí dle čl. Ill., odst. 
3.4.5 Produktových podmínek k vedení účtů a vkladů vypořádán následovně: 
D Vyzvednut v hotovosti na pokladně Obchodního místa Banky. V případě výplaty 

zůstatku nebo části zůstatku Účtu v měně CZK bude částka určená k vyplacení 
Klientovi zaokrouhlena dle matematických pravidel na celé koruny. 

lg) Převeden bezhotovostně Domácí platební transakcí ve prospěch účtu č. 123-
246450247 /0100. 

D Převeden bezhotovostně Zahraniční platební transakcí s následujícími instrukcemi: 

Číslo účtu příjemce (IBAN/jiný formát): 
SWIFT/BIC banky příjemce: 
Název a adresa banky přijemce: 
Jméno/název a adresa příjemce: 
Měna převodu: 
Detaily platby (číslo zrušeného účtu): 

111. 

Klient a Banka se dále dohodli, že veškeré dluhy vůči Bance, vyjma dluhů 
vyplývajících z úvěrových smluv, je Klient počínaje dnem následujícím po dni, kdy 
došlo k uzavření této Dohody, povinen hradit ve prospěch účtu č. 9229792/5500.

Platební příkaz ve prospěch tohoto účtu musí obsahovat jako variabilní symbol číslo 
Účtu uvedené v čl. I. Dohody výše, specifický symbol pak zůstává nevyplněn. Strany 
dále sjednávají, že účinnost této Dohody skončí v případě, pokud se strany 
nejpozději v den předcházející dni uvedenému v první větě článku I. této Dohody 
dohodnout, byť ústně či telefonicky, na pokračování smlouvy o vedení Účtu. 

Klient a Banka souhlasí s uveřejněním této Dohody a rovněž smlouvy, na základě 
které Banka zřídila a vede pro Klienta Účet v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. 
(,,registr smluv"). Uveřejnění v registru smluv zajistí Klient. 

v I ve Praze dne ... 1:.1Q.-.. tPAc:r ......

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

Stránka 2 z 2 



[v! Raiffeisen 
�BANK 
Lepší služby každý den 

Firma / Název: 

IČ: 

Sídlo: 

Korespondenční 
adresa: 

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 
uzavřená v souladu s§ 708 a násl. zúkona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

(dále ien smouva) 
Raiffeisenbank a.s., Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4, IČ 49240901 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 2051 
(dále ien "Banka") 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

60457856 I Telefon: 1224240505 

NÁRODNÍ 3 

110 00 PRAHA 1 

Národní 3 

11 O 00 Praha l 
(dále ien "klient") 

Za klienta ie oprávněn iednat· 

Příimení, iméno:  

Pohlaví: 
P muž li žena 

Průkaz totožnosti: jobč_a�sy pr�kaz(jiný ID průkaz 3
RČ/Datum narození:  Číslo průkazu totožnosti:  

Místo narození: Platnost průkazu do: 

Telefon: Průkaz vydal: 

Adresa trvalého  
pobytu:  

Příimení, iméno: 

Pohlaví: 
r muž r žena 

Průkaz totožnosti: !_Občanský průkaz/jiný ID průkaz iJ
RČ/Datum narození: 

Místo narození: 

Telefon: 

Adresa trvalého 
pobytu: 

Číslo účtu: 

1051041114 / 5500 

Výpisy z účtu: 

Frekvence: I měsíčně 

CZK 

Číslo průkazu totožnosti: 

Platnost průkazu do: 

Průkaz vydal: 

se dohodli na následu1ícím znění smlouvy: 
IBAN: 

CZ4255000000001051041114 

G Doručování: jpoštou _[:] Jazyk: 

1. Bonka se zavazuie zřídit klientovi běžný účel (dále ien účet) nejpozději do dvou pracovních dnů od uzavření smlouvy. 

lez..:] 

2. Klient je oprávněn zmocnit další osoby k nakládání s prostředky na účtu v rozsahu uvedeném ve formuláři Podpisový vzor. 
3. Klient je povinen vložit na účet do pěti pracovních dnů po uzavření smlouvy minimální vklad dle Sazebníku odměn a náhrad (dále jen sazebník). 

Nesplnění léto povinnosti je podstatným porušením smlouvy. 
4. Klient je povinen ponechat na účtu minimální zůstatek stanovený sazebníkem. 
5. Další práva a povinnosti stanoví Všeobecné obchodní podmínky Railleisenbonk a.s. (dále jen VOP). Klient uzavřením smlouvy stvrzuje, že se seznámil s 

jejich obsahem a souhlasí s ním v plném rozsahu. Odlišná uiednání smlouvy mají přednost před zněním VOP. 
6. Smlouvo nabývá účinností uzavřením a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jeden. 




